υπό την επίβλεψη του τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής. Θα ακολουθήσει εκπαίδευση του
προσωπικού για τη σωστή λειτουργία του νέου εξοπλισμού.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας συντάχθηκε με βάση τις τιμές της “αγοράς” και ανέρχεται στο
ποσό των 7.068,00€ ευρώ (Εφτά χιλιάδων εξήντα οχτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.

Στον παρακάτω πίνακα ενδεικτικού προϋπολογισμού αναγράφονται τα υπό προμήθεια είδη, οι ποσότητες, η τιμή
μονάδος και η συνολική δαπάνη. Στο παράρτημα Ι παρατίθενται οι πίνακες τεχνικών προδιαγραφών. Στο παράρτημα ΙΙ